
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”;  

 

VISTO il DDMS n. 726/2024 Prot. 175947 del 25/10/2024 “Bando per PREMI alla 

RICERCA riservato ai Ricercatori afferenti al Dipartimento di Medicina 

Sperimentale”; 

 

VISTO il DDMS n. 783/2024 Prot. n. 186106 del 13/11/2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice Bando per premi alla RICERCA riservato 

ai ricercatori afferenti al Dipartimento di Medicina Sperimentale” – Anno 2024; 

 

VISTA  la nota del Presidente prot. n. 191502 del 25.11.2024 della Commissione con la 

quale vengono trasmessi i verbali della Commissione Esaminatrice Bando per 

premi alla RICERCA riservato ai ricercatori afferenti al Dipartimento di Medicina 

Sperimentale” – Anno 2024; 

 

DECRETA 

Per quanto in premessa,  

 

Art. 1) di approvare gli atti della commissione nominata per esaminare i progetti 

partecipanti al Bando per PREMI alla RICERCA riservato ai Ricercatori afferenti al 

Dipartimento di Medicina Sperimentale - anno 2024 dai cui verbali si rileva la seguente 

graduatoria: 

 

- Maria Lepore   86/100 

- Anna Carfora  76/100 

- Sabatino Maione      N.V. 

 

Art. 2) Di dichiarare vincitore del Bando il progetto presentato dalla Prof.ssa: 

 

MARIA LEPORE  

 

Art. 3) Di procedere alla pubblicazione del presente decreto sul sito del Dipartimento. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

          

 

Il Direttore del Dipartimento 

          Prof.ssa Annalisa Capuano 

 

 


		2024-11-29T10:28:26+0100
	Annalisa Capuano




